
   

 

11 

UCHWAŁA NR XXVIII/208/09 

 RADY GMINY TUŁOWICE 

 

 z dnia 17 grudnia 2009 r. 

  

zmieniająca uchwałę Nr XXIII/153/04 Rady Gminy Tułowice z dnia 30 grudnia 2004 r. w 

sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 

 

Na podstawie art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. 

U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się treść uchwały w następujący sposób: 

§ 4 ust. od 1 do 3 otrzymuje brzmienie: 

"1. Pełna odpłatność za godzinę usług opiekuńczych ustala się w wysokości 12,00 zł. 

2. Odpłatność za usługi opiekuńcze ustala się w zależności od posiadanego dochodu lub 

dochodu na osobę w rodzinie i przedstawia się następująco: 

 

Tabela odpłatności za usługi opiekuńcze koszt 1 godziny usług opiekuńczych - 12,00 zł 

 

L.p. Dochód netto na osobę  

lub na osobę w rodzinie 

% odpłatności kwota odpłatności za 1 godzinę 

Osoba samotna Osoba w rodzinie Osoba samotna osoba w rodzinie 

1 do 477,00 zł zwolniona zwolniona zwolniona  zwolniona 

2 477,01 do 715,50 zł  10 15 1,20 1,80 

3 715,51 do 954,00 zł  20 25 2,40 3,00 

4 954,01 do 1192,50 zł 30 35 3,60 4,20 

5 1192,51 do 1431,00 zł 50 55 6,00 6,60 

6 powyżej 1431,00 zł 100 100 12,00 12,00 

 

3. Opłata za świadczone usługi opiekuńcze będzie pobierana przez opiekuna domowego i 

wpłacana do kasy Urzędu Gminy w terminie 7 dni od dnia pobrania.". 

 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XIX/140/08 Rady Gminy Tułowice z dnia 18 grudnia 2008 r. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i 

wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia.  

 

Przewodniczący 

 Rady Gminy 

Michał Szumega 

 


